
        

Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Rinaldo Malavolti, 31 

58045 PAGANICO (Grosseto) 

Tel. n. 0564/905037  - fax n.0564/905675 

e-mail: gric81700p@istruzione.it 

PEC: gric81700p@pec.istruzione.it 

C.F. 80002340539 

                                

data e protocollo come da segnatura       

        Al personale Docente e ATA interessato

        all'ALBO ON LINE  

 

OGGETTO: pubblicazione delle graduatorie definitive interne del personale scolastico dell'I.C. di 

Civitella Paganico per l'a.s. 2025/2026. 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. relativa agli 

anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, definitivamente sottoscritto il 29/01/2025; 

VISTA l'O.M. n.36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA  

VALUTATE le schede per l’individuazione di eventuali soprannumerari pervenute del personale Docente e 

ATA; 

VISTA le graduatorie interna provvisorie del personale Docente e ATA per l’individuazione del personale 

soprannumerario perdente posto A.S. 2025/26, pubblicate all’Albo pretorio  

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

DECRETA 

in data odierna sono pubblicate all’albo pretorio dell’Istituzione Scolastica le graduatorie interne d’istituto 

definitive, redatte per ciascuna classe di concorso, relative al PERSONALE DOCENTE e ATA a tempo 

indeterminato titolare presso l’Istituto. 

 

 

La Dirigente 

Barbara Rosini 

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006794 - 22/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da BARBARA ROSINI


		2025-04-22T12:00:38+0200
	barbara rosini




